
ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9 ADALET (1) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Nisa K.

(9/A ) 331
____

2
Umut C .
(11/B)
207
____

3
Elv in Y.
(9/B) 283

____

4
Nev a U.
(11/A )
167
____

5
Mustafa

D.
(9/A ) 234

____

6
Gazi Y.
(11/B)
247
____

7
Baran A .
(9/B) 462

____

8
Kerim Ç .
(11/A )
238
____

9
Munise
Nur Ö .

(9/B) 476
____

10
A li Ihsan

K.
(11/A )
140
____

11
A y az G.
(9/B) 168

____

12
Batuhan

A .
(11/A )
532
____

13
Ekin U.
(9/A )
3894
____

14
Şev v al

O .
(11/A )
170
____

15
Emrullah

G.
(9/A ) 491

____

16
Halime
Nur K.
(11/A )
169
____

17
C aner
C an A .

(9/B) 340
____

18
Talha K.
(11/A )
100
____

19
Dilan A .
(9/A ) 276

____

20
Kaan G.
(11/A )
110
____

21
Melisa K.
(9/B) 457

____

22
Hiranur

K.
(11/A )
329
____

23
Furkan

E.
(9/A ) 30

____

24
C eren H.

(11/A )
316
____

25
Ö mer Y.
(9/B) 369

____

26
Sıla A .
(11/A )
307
____

27
Sefacan

E.
(9/A ) 469

____

28
Emirhan

K.
(11/B)
135
____

29
Elif K.

(9/B) 490
____

30
Ey lül U .
(11/A )
344
____

31
Rabia

Rüy a K.
(9/B) 489

____

32
Ismail S.
(11/A )
259
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 16 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9 ADL B (2) Salon Kapasitesi : 14

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
V ey sel
Kaan D.
(9/A ) 192

____

2
Berat

C an B.
(11/B)
267
____

3
Rabia K.
(9/B) 443

____

4
Berat A .
(11/A )
250
____

5
Kadir Ç .
(9/A ) 470

____

6
Bay ram

Ç .
(11/A )
450
____

7
Muhamm
et Enes

B.
(9/A ) 492

____

8
A rda

Ç ağan
D.

(11/A )
245
____

9
Yusuf A .

(9/A )
3320
____

10
Büny ami
n S idar

K.
(11/A )
134
____

11
Bahri S.

(9/A ) 172
____

12
Yusuf

Islam A .
(11/B)
273
____

13
C ey hun

U.
(9/B) 458

____

14
A li Berat

A .
(11/A )
118
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 7 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 7 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9 RAY A (1) Salon Kapasitesi : 32

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Muhamm
et Kerem

G.
(9/B) 408

____

2
Nur

Şev v al
K.

(11/A )
355
____

3
Efehan

B.
(9/B) 341

____

4
Lütfi I.
(11/A )
434
____

5
Muhamm

et
Mustafa

Ö .
(9/A ) 474

____

6
Kübra
Nur S.
(11/A )
335
____

7
Miraç G.
(9/B) 459

____

8
Fev zi Ö .

(11/B)
223
____

9
Ö zge A .
(9/B) 360

____

10
Muhamm

et Y.
(11/A )
449
____

11
C engizha

n D.
(9/A ) 294

____

12
A rda Y.
(11/A )
289
____

13
Berat G.
(9/A ) 279

____

14
Mustafa

A .
(11/A )
107
____

15
Muhamm

et S.
(9/A ) 323

____

16
Efe A .
(11/B)
132
____

17
Enes I.

(9/A ) 269
____

18
Yasin K.
(11/B)
274
____

19
Yağmur

E.
(9/B)
1450
____

20
Hacı

Sefa G.
(11/A )
243
____

21
Mehmet

T.
(9/A ) 326

____

22
Doğan

Ismet Ö .
(11/B)
153
____

23
Burak

Safa V .
(9/B) 364

____

24
Yusuf

O sman
P.

(11/A )
439
____

25
Mustafa
Burak B.
(9/A ) 296

____

26
Furkan

A .
(11/B)
212
____

27
Zey nep

Ö .
(9/A ) 339

____

28
Yiğitcan

K.
(11/A )
125
____

29
A rda B.

(9/B) 124
____

30
Muhamm

ed K.
(11/A )
286
____

31
Hay al Y.
(9/B) 366

____

32
Muhamm
ed Zaki

K.
(11/A )
446
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 16 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9 RAY B (1) Salon Kapasitesi : 30

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
A li Ü .

(9/A ) 188
____

2
Yunus Y.

(10/B)
240
____

3
A y şe

Hav in Ç .
(11/A )
343
____

4
Mustafa
Yiğit Y.

(9/A ) 277
____

5
Tuğalp T.

(10/A )
262
____

6
O rhan

A y az A .
(11/A )
213
____

7
Ö zge Y.
(9/B) 330

____

8
Tay y ip

H.
(10/B)
299
____

9
Sinan Ö .
(11/A )
171
____

10
Ramazan

A .
(9/B) 183

____

11
Hacer A .

(10/B)
222
____

12
A rmağan

K.
(11/A )
332
____

13
Zuhal Ö .
(9/A ) 336

____

14
Elanur Ö .

(10/A )
433
____

15
Efekan

Ş.
(11/B)
248
____

16
Yılmaz
C an P.

(9/A ) 356
____

17
Hazal U .
(10/A )
158
____

18
Murat E.
(11/B)
208
____

19
Yalçın S.
(9/A ) 189

____

20
Hacı

Bay ram
K.

(10/A ) 1
____

21
A ley na
Nur K.
(11/A )
309
____

22
Ö mer

Faruk K.
(9/B) 478

____

23
Sema K.
(10/A )
480
____

24
Berat P .
(11/B)
156
____

25
Ismail
Birol K.

(9/B) 395
____

26
Şev v al

Ö .
(10/A )
154
____

27
Selahatti
n Talha

A .
(11/A )
425
____

28
Yusuf

Emin G.
(9/A ) 351

____

29
Fatma B.

(10/B)
256
____

30
Zey nep

Bey za S.
(11/A )
133
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 10 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 10 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 9 İNŞAAT (1) Salon Kapasitesi : 30

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
C emal T.
(9/A ) 324

____

2
Dilara K.
(10/A )
436
____

3
Muhamm

ed E.
(11/A )
202
____

4
Ilknur Ç .
(9/A ) 486

____

5
Nedim Ç .
(10/A ) 18

____

6
Recep Ç .

(11/A )
211
____

7
Diy ar K.
(9/A ) 320

____

8
Efe C an

E.
(10/B)
142
____

9
Kemal A .

(11/B)
103
____

10
Reşat Ç .
(9/A ) 255

____

11
Nev zat

E.
(10/A )
160
____

12
Umut E.
(11/A )
437
____

13
Yiğit D.

(9/B) 345
____

14
Tülay  B.
(10/A )
151
____

15
Emir K.
(11/B)
155
____

16
Kemal K.
(9/A ) 359

____

17
Yaren O .

(10/A )
180
____

18
A y şe

Nur C .
(11/A )
165
____

19
Bertuğ Y.
(9/A ) 287

____

20
Burak Ç .
(10/A ) 28

____

21
A bdülkad

ir A .
(11/A )
204
____

22
Dilara E.
(9/B) 394

____

23
Ibrahim

Ç .
(10/A ) 20

____

24
Muhamm
ed A li Ç .

(11/B)
126
____

25
Gülcan

D.
(9/B) 381

____

26
Berşan

D.
(10/A )
313
____

27
A li Baran

K.
(11/A )
149
____

28
Doğukan

E.
(9/A )
3322
____

29
Ramazan

T.
(10/A )
495
____

30
Emirhan

E.
(11/B)
246
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 10 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 10 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 ADALET (2) Salon Kapasitesi : 24

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
A rda Efe

G.
(9/A ) 157

____

2
Muhamm
et Ç ağlar

K.
(10/B)
264
____

3
Selahatti
n A lp Y.
(11/B)
177
____

4
Burak P.
(9/A ) 186

____

5
Mustafa
Izzet C .
(10/B)
265
____

6
Mükremi

n B.
(11/A )
109
____

7
C ebrail

T.
(9/A ) 385

____

8
Umutcan

A .
(10/A )
130
____

9
Emirhan

B.
(11/B)
251
____

10
Tarık Efe

U.
(9/A ) 143

____

11
Yusuf A .
(10/A )
148
____

12
Yusuf G.
(11/A )
232
____

13
Kasım E.
(9/A ) 285

____

14
Ibrahim
Mert B.
(10/B)
260
____

15
Berkant
Yetiş I.
(11/A )
138
____

16
Yiğit C an

G.
(9/A ) 347

____

17
Bey en E.

(10/A )
163
____

18
Mustafa
Bilal B.
(11/B)
119
____

19
Turan T.

(9/A )
3328
____

20
Yusuf Y.
(10/A )
239
____

21
Enes

Berat A .
(11/B)
214
____

22
Muhamm
et Emin

Ç .
(9/A ) 473

____

23
Ihsan

A rda C .
(10/A )
297
____

24
Umut G.
(11/B)
272
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 8 10 . Sınıf T op. Öğr.: 8 11 . Sınıf T op. Öğr.: 8 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 RAY A (2) Salon Kapasitesi : 12

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Muhamm

ed B.
(9/A ) 383

____

2
Mustafa
Yasin K.
(10/A ) 6

____

3
Yusufcan

K.
(11/A )
464
____

4
Rojin

Ecrin K.
(9/B) 334

____

5
Serdal T.
(9/B) 485

____

6
Berat O .
(10/A ) 24

____

7
A hmetca

n A .
(11/B)
210
____

8
Sev im Ü.
(9/B) 440

____

9
Merv e
Nur D.

(9/B) 454
____

10
Fatma
Naz K.
(10/A )
174
____

11
.
() 

____

12
Rana Ç .

(9/A )
3337
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 6 10 . Sınıf T op. Öğr.: 3 11 . Sınıf T op. Öğr.: 2 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 RAY B (2) Salon Kapasitesi : 22

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Nazlı K.

(9/A ) 197
____

2
Miray
Nur Ş.
(10/A )
261
____

3
Melih

Ismail K.
(9/A ) 181

____

4
A bdulsa
met E.
(10/A )
146
____

5
Batın Efe

E.
(9/B) 461

____

6
Ö zcan C .

(10/B)
231
____

7
Gazi Y.

(9/A ) 438
____

8
Bey tullah

D.
(10/A )
271
____

9
Muhamm

ed A .
(9/A ) 418

____

10
Serkan

Recep K.
(10/A )
263
____

11
Tolga G.
(9/B) 290

____

12
Kadir B.
(10/B)
257
____

13
Hikmet

A .
(9/A ) 270

____

14
Ramazan

G.
(10/B)
252
____

15
Emir

A hmet Y.
(9/A ) 291

____

16
Nedim

Ö .
(10/B)
258
____

17
Ey lül T.

(9/A ) 363
____

18
Zey nep

A .
(10/A )
429
____

19
Hatice

Sümey y e
Y.

(9/A ) 292
____

20
A lihan D.

(10/B)
200
____

21
Berfin G.
(9/A ) 371

____

22
C eren D.

(10/A )
159
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 11 10 . Sınıf T op. Öğr.: 11 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 10 TARIM (2) Salon Kapasitesi : 12

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Emir A .

(9/B) 397
____

2
Hazar B.
(10/A ) 8

____

3
Hay rünni
sa Fey za

Ç .
(9/B) 374

____

4
A dem A .

(10/B)
266
____

5
A li D.

(9/B) 452
____

6
Ibrahim

S.
(10/A )
268
____

7
Yusuf A .
(9/B) 456

____

8
Yusuf Ö .
(10/A )
102
____

9
Esra

Dery a U.
(9/A ) 384

____

10
Emirhan

D.
(10/A ) 11

____

11
A li Talha

Ö .
(9/B) 493

____

12
Erdal Ö .
(10/A )
488
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 6 10 . Sınıf T op. Öğr.: 6 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11 RAY A (2) Salon Kapasitesi : 20

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Yasin D.

(9/A )
3331
____

2
A ley na

Ç .
(10/A )
1453
____

3
Bay ram

A .
(9/A ) 191

____

4
Miraç

Ö zgür Ö .
(10/A )
427
____

5
Yunus

Emre A .
(9/A ) 281

____

6
Kerim F .
(10/A )
173
____

7
Yıldıray
Yalçın Y.
(9/A ) 497

____

8
Emre A .
(10/B)
111
____

9
A rda Ç .

(9/A ) 127
____

10
C av it U .
(10/A )
414
____

11
Fatma
Nur B.

(9/B) 428
____

12
Batuhan
Serhat

A .
(10/A ) 26

____

13
Sudenaz

A .
(9/B) 380

____

14
Ramazan

T.
(10/A ) 25

____

15
Yusuf Ç .
(9/B) 477

____

16
Muhamm
et Samet

S.
(10/A )
224
____

17
Remziy e

Y.
(9/B) 445

____

18
Furkan

Y.
(10/A )
487
____

19
Enes B.

(9/B) 465
____

20
Hamitcan

K.
(10/B)
228
____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 10 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav 

Sınav Salonu : 11/ Ray B (2) Salon Kapasitesi : 24

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi - 11:50-12:30 Oturma Düzeni : İkili

Gözetmen :  

1
Yağmur

G.
(9/B) 479

____

2
A rhan A .

(10/B)
288
____

3
Fatmanur

Ş.
(9/B) 368

____

4
Ümit

Kaan B.
(10/B)
230
____

5
Berkan

K.
(9/B) 466

____

6
Utku

A rda G.
(10/A )
3319
____

7
Ibrahim

A .
(9/A ) 354

____

8
Erol A .
(10/B)
249
____

9
Dev ranca

n B.
(9/A ) 182

____

10
Bay ram

T.
(10/A )
131
____

11
Serhat K.
(9/A ) 362

____

12
Hakkıcan

Ç .
(10/B)
244
____

13
Ensar

Furkan
Ü.

(9/A ) 184
____

14
Hasan

Tahsin T.
(10/B)
298
____

15
Kadir Efe

Ö .
(9/A ) 194

____

16
Muhamm
et Emin

K.
(9/B) 467

____

17
.
() 

____

18
.
() 

____

19
.
() 

____

20
.
() 

____

21
.
() 

____

22
.
() 

____

23
.
() 

____

24
.
() 

____

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 9 10 . Sınıf T op. Öğr.: 7 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9 ADALET (1) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 331 NİSA KARATAŞ  
2 11/B 207 UMUT CAN  
3 9/B 283 ELVİN YÜCEL  
4 11/A 167 NEVA UZUNOĞLU  
5 9/A 234 MUSTAFA DAŞKIRAN  
6 11/B 247 GAZİ YILDIRIM  
7 9/B 462 BARAN ATICI  
8 11/A 238 KERİM ÇİFCİ  
9 9/B 476 MUNİSE NUR ÖZTÜRK  
10 11/A 140 ALİ İHSAN KURT  
11 9/B 168 AYAZ GÜNEŞ  
12 11/A 532 BATUHAN AYDOĞDU  
13 9/A 3894 EKİN UĞURLU  
14 11/A 170 ŞEVVAL OLGUN  
15 9/A 491 EMRULLAH GUYULDAR  
16 11/A 169 HALİME NUR KARABULUT  
17 9/B 340 CANER CAN AVCI  
18 11/A 100 TALHA KILINÇER  
19 9/A 276 DİLAN AKKAYA  
20 11/A 110 KAAN GÜNEŞ  
21 9/B 457 MELİSA KAYA  
22 11/A 329 HİRANUR KURT  
23 9/A 30 FURKAN ERDOĞAN  
24 11/A 316 CEREN HAMDEMİR  
25 9/B 369 ÖMER YILDIZ  
26 11/A 307 SILA ALTAN  
27 9/A 469 SEFACAN EMEKTAR  
28 11/B 135 EMİRHAN KARATAŞ  
29 9/B 490 ELİF KARABEY  
30 11/A 344 EYLÜL UĞURLU  
31 9/B 489 RABİA RÜYA KARARMAZ  
32 11/A 259 İSMAİL SEVİNDİK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 16 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9 ADL B (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 14

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 192 VEYSEL KAAN DEMİR  
2 11/B 267 BERAT CAN BARITCI  
3 9/B 443 RABİA KOÇAK  
4 11/A 250 BERAT AVŞAR  
5 9/A 470 KADİR ÇAĞLAK  
6 11/A 450 BAYRAM ÇOMAK  
7 9/A 492 MUHAMMET ENES BARIŞ  
8 11/A 245 ARDA ÇAĞAN DEVECİ  
9 9/A 3320 YUSUF ALTINTEN  
10 11/A 134 BÜNYAMİN SİDAR KILIÇ  
11 9/A 172 BAHRİ SAFİ  
12 11/B 273 YUSUF İSLAM AKÇAY  
13 9/B 458 CEYHUN UYSAL  
14 11/A 118 ALİ BERAT ATEŞ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 7 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 7 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9 RAY A (1) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 32

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/B 408 MUHAMMET KEREM GÜNGÖR  
2 11/A 355 NUR ŞEVVAL KURT  
3 9/B 341 EFEHAN BALCI  
4 11/A 434 LÜTFİ İLGİZ  
5 9/A 474 MUHAMMET MUSTAFA ÖZTÜRK  
6 11/A 335 KÜBRA NUR SARAR  
7 9/B 459 MİRAÇ GENCER  
8 11/B 223 FEVZİ ÖZBEK  
9 9/B 360 ÖZGE AÇIKGÖZ  
10 11/A 449 MUHAMMET YILDIZ  
11 9/A 294 CENGİZHAN DURUKAN  
12 11/A 289 ARDA YÖRÜMEZ  
13 9/A 279 BERAT GÜLER  
14 11/A 107 MUSTAFA AKKURT  
15 9/A 323 MUHAMMET SEZGİN  
16 11/B 132 EFE AKSOY  
17 9/A 269 ENES İZMİRLİ  
18 11/B 274 YASİN KOÇ  
19 9/B 1450 YAĞMUR EROĞLU  
20 11/A 243 HACI SEFA GÜRKAN  
21 9/A 326 MEHMET TANER  
22 11/B 153 DOĞAN İSMET ÖZ  
23 9/B 364 BURAK SAFA VARICI  
24 11/A 439 YUSUF OSMAN PEKTAŞ  
25 9/A 296 MUSTAFA BURAK BEŞKAYA  
26 11/B 212 FURKAN AKANSEL  
27 9/A 339 ZEYNEP ÖZEL  
28 11/A 125 YİĞİTCAN KORKMAZ  
29 9/B 124 ARDA BAYINDIR  
30 11/A 286 MUHAMMED KURT  
31 9/B 366 HAYAL YAŞAR  
32 11/A 446 MUHAMMED ZAKİ KESKİNPIÇAK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 16 10 . Sınıf T op. Öğr.: 0 11 . Sınıf T op. Öğr.: 16 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9 RAY B (1) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 30

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 188 ALİ ÜMİT  
2 10/B 240 YUNUS YILMAZ  
3 11/A 343 AYŞE HAVİN ÇELİK  
4 9/A 277 MUSTAFA YİĞİT YURTBAY  
5 10/A 262 TUĞALP TONKUROĞLU  
6 11/A 213 ORHAN AYAZ AKKUŞ  
7 9/B 330 ÖZGE YILDIZ  
8 10/B 299 TAYYİP HAMDEMİR  
9 11/A 171 SİNAN ÖZDEMİR  
10 9/B 183 RAMAZAN ATAK  
11 10/B 222 HACER AKSOY  
12 11/A 332 ARMAĞAN KARABACAK  
13 9/A 336 ZUHAL ÖZEL  
14 10/A 433 ELANUR ÖZKAN  
15 11/B 248 EFEKAN ŞAHİN  
16 9/A 356 YILMAZ CAN PARTİGÖÇ  
17 10/A 158 HAZAL UZUN  
18 11/B 208 MURAT ERTEKİN  
19 9/A 189 YALÇIN SELVİ  
20 10/A 1 HACI BAYRAM KOÇ  
21 11/A 309 ALEYNA NUR KOPAR  
22 9/B 478 ÖMER FARUK KURT  
23 10/A 480 SEMA KAYA  
24 11/B 156 BERAT PERÇİN  
25 9/B 395 İSMAİL BİROL KARACA  
26 10/A 154 ŞEVVAL ÖZTUNÇ  
27 11/A 425 SELAHATTİN TALHA ASLAN  
28 9/A 351 YUSUF EMİN GERGİN  
29 10/B 256 FATMA BALCIOĞLU  
30 11/A 133 ZEYNEP BEYZA SEVİM  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 10 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 10 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 9 İNŞAAT (1) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 30

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 324 CEMAL TOKAT  
2 10/A 436 DİLARA KOÇAK  
3 11/A 202 MUHAMMED ERKOCAASLAN  
4 9/A 486 İLKNUR ÇİFCİ  
5 10/A 18 NEDİM ÇİFTÇİ  
6 11/A 211 RECEP ÇALIŞKAN  
7 9/A 320 DİYAR KARATEPE  
8 10/B 142 EFE CAN EREN  
9 11/B 103 KEMAL AKKURT  
10 9/A 255 REŞAT ÇANKAYA  
11 10/A 160 NEVZAT ERCİVAN  
12 11/A 437 UMUT ESEN  
13 9/B 345 YİĞİT DEMİR  
14 10/A 151 TÜLAY BADEMCİ  
15 11/B 155 EMİR KARABULUT  
16 9/A 359 KEMAL KOYUNCU  
17 10/A 180 YAREN OKCAN  
18 11/A 165 AYŞE NUR COŞKUN  
19 9/A 287 BERTUĞ YAMAN  
20 10/A 28 BURAK ÇOBAN  
21 11/A 204 ABDÜLKADİR AKSU  
22 9/B 394 DİLARA ESEN  
23 10/A 20 İBRAHİM ÇELİKAY  
24 11/B 126 MUHAMMED ALİ ÇAKAR  
25 9/B 381 GÜLCAN DAŞKIRAN  
26 10/A 313 BERŞAN DURASI  
27 11/A 149 ALİ BARAN KAYA  
28 9/A 3322 DOĞUKAN ERKAN  
29 10/A 495 RAMAZAN TAN  
30 11/B 246 EMİRHAN ERTEKİN  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 10 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 10 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 ADALET (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 157 ARDA EFE GÜRCAN  
2 10/B 264 MUHAMMET ÇAĞLAR KAYA  
3 11/B 177 SELAHATTİN ALP YILMAZ  
4 9/A 186 BURAK POLAT  
5 10/B 265 MUSTAFA İZZET CEBECİ  
6 11/A 109 MÜKREMİN BAŞARAN  
7 9/A 385 CEBRAİL TANER  
8 10/A 130 UMUTCAN AKIL  
9 11/B 251 EMİRHAN BALCI  
10 9/A 143 TARIK EFE UÇAR  
11 10/A 148 YUSUF ABA  
12 11/A 232 YUSUF GÜLER  
13 9/A 285 KASIM ERTEKİN  
14 10/B 260 İBRAHİM MERT BÜYÜKBAĞ  
15 11/A 138 BERKANT YETİŞ İYİGÜN  
16 9/A 347 YİĞİT CAN GÜDEN  
17 10/A 163 BEYEN ELSÜLEYMAN  
18 11/B 119 MUSTAFA BİLAL BAHÇIVAN  
19 9/A 3328 TURAN TÜRE  
20 10/A 239 YUSUF YILMAZ  
21 11/B 214 ENES BERAT AYTAR  
22 9/A 473 MUHAMMET EMİN ÇEVİKEL  
23 10/A 297 İHSAN ARDA CAN  
24 11/B 272 UMUT GÖKSU  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 8 10 . Sınıf T op. Öğr.: 8 11 . Sınıf T op. Öğr.: 8 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 RAY A (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 12

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 383 MUHAMMED BADİ  
2 10/A 6 MUSTAFA YASİN KAPAN  
3 11/A 464 YUSUFCAN KARĞA  
4 9/B 334 ROJİN ECRİN KOÇ  
5 9/B 485 SERDAL TUNCA  
6 10/A 24 BERAT OKCAN  
7 11/B 210 AHMETCAN ARISOY  
8 9/B 440 SEVİM ÜNAL  
9 9/B 454 MERVE NUR DURAV  
10 10/A 174 FATMA NAZ KOÇAK  
11  
12 9/A 3337 RANA ÇOLPO  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 6 10 . Sınıf T op. Öğr.: 3 11 . Sınıf T op. Öğr.: 2 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 RAY B (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 22

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 197 NAZLI KUŞ  
2 10/A 261 MİRAY NUR ŞANLI  
3 9/A 181 MELİH İSMAİL KILINÇ  
4 10/A 146 ABDULSAMET ERDEM  
5 9/B 461 BATIN EFE ELMAS  
6 10/B 231 ÖZCAN COŞKUN  
7 9/A 438 GAZİ YİĞİT  
8 10/A 271 BEYTULLAH DALDAL  
9 9/A 418 MUHAMMED AKARSU  
10 10/A 263 SERKAN RECEP KOYUNCU  
11 9/B 290 TOLGA GÖKSEL  
12 10/B 257 KADİR BAYRAM  
13 9/A 270 HİKMET ALTIN  
14 10/B 252 RAMAZAN GÜLŞEN  
15 9/A 291 EMİR AHMET YÜRÜMEZ  
16 10/B 258 NEDİM ÖZKAN  
17 9/A 363 EYLÜL TİMURTAĞU  
18 10/A 429 ZEYNEP AVCİ  
19 9/A 292 HATİCE SÜMEYYE YILMAZ  
20 10/B 200 ALİHAN DOĞAN  
21 9/A 371 BERFİN GÜNDOĞAN  
22 10/A 159 CEREN DENİZ  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 11 10 . Sınıf T op. Öğr.: 11 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 10 TARIM (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 12

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/B 397 EMİR ALGÜL  
2 10/A 8 HAZAR BAYRAK  
3 9/B 374 HAYRÜNNİSA FEYZA ÇINAR  
4 10/B 266 ADEM AVCI  
5 9/B 452 ALİ DİKMEN  
6 10/A 268 İBRAHİM SELVİ  
7 9/B 456 YUSUF AŞIKLAROĞLU  
8 10/A 102 YUSUF ÖZKAN  
9 9/A 384 ESRA DERYA UYAN  
10 10/A 11 EMİRHAN DURUL  
11 9/B 493 ALİ TALHA ÖZEN  
12 10/A 488 ERDAL ÖZTÜRK  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 6 10 . Sınıf T op. Öğr.: 6 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11 RAY A (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 20

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/A 3331 YASİN DALKILIÇ  
2 10/A 1453 ALEYNA ÇOLPO  
3 9/A 191 BAYRAM ADIYAMAN  
4 10/A 427 MİRAÇ ÖZGÜR ÖZTÜRK  
5 9/A 281 YUNUS EMRE AKIL  
6 10/A 173 KERİM FİYCİ  
7 9/A 497 YILDIRAY YALÇIN YILDIZ  
8 10/B 111 EMRE AVCI  
9 9/A 127 ARDA ÇAPRAK  
10 10/A 414 CAVİT UZUN  
11 9/B 428 FATMA NUR BİÇER  
12 10/A 26 BATUHAN SERHAT ATEŞ  
13 9/B 380 SUDENAZ AKYÜZ  
14 10/A 25 RAMAZAN TOKGÖZ  
15 9/B 477 YUSUF ÇINAR  
16 10/A 224 MUHAMMET SAMET SELVİ  
17 9/B 445 REMZİYE YILDIRIM  
18 10/A 487 FURKAN YILDIZ  
19 9/B 465 ENES BALCI  
20 10/B 228 HAMİTCAN KAYA  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 10 10 . Sınıf T op. Öğr.: 10 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

Sınav Salonu: 11/ Ray B (2) - İkili Gözetmen: 

Sınav Tarihi: 30 Ekim 2023 Pazartesi-11:50-12:30 Salon Kapasitesi: 24

Sıra No Sınıfı Öğrenci No Öğrenci Adı İmza

1 9/B 479 YAĞMUR GÜLDEREN  
2 10/B 288 ARHAN ASLAN  
3 9/B 368 FATMANUR ŞEKER  
4 10/B 230 ÜMİT KAAN BOZBAĞ  
5 9/B 466 BERKAN KILAVUZ  
6 10/A 3319 UTKU ARDA GÜNEY  
7 9/A 354 İBRAHİM AKTAĞ  
8 10/B 249 EROL ALBAY  
9 9/A 182 DEVRANCAN BURAN  
10 10/A 131 BAYRAM TÜRE  
11 9/A 362 SERHAT KARA  
12 10/B 244 HAKKICAN ÇETİN  
13 9/A 184 ENSAR FURKAN ÜNAL  
14 10/B 298 HASAN TAHSİN TARIM  
15 9/A 194 KADİR EFE ÖZTUNÇ  
16 9/B 467 MUHAMMET EMİN KARABULUT  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  

Öğrenci Sayılar ı

9 . Sınıf T op. Öğr.: 9 10 . Sınıf T op. Öğr.: 7 11 . Sınıf T op. Öğr.: 0 12 . Sınıf T op. Öğr.: 0
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/A DERS: İNGİLİZCE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 30 FURKAN ERDOĞAN 9 ADALET 23 1
2 127 ARDA ÇAPRAK 11 RAY A 9 2
3 143 TARIK EFE UÇAR 10 ADALET 10 2
4 157 ARDA EFE GÜRCAN 10 ADALET 1 2
5 172 BAHRİ SAFİ 9 ADL B 11 2
6 181 MELİH İSMAİL KILINÇ 10 RAY B 3 2
7 182 DEVRANCAN BURAN 11/ Ray B 9 2
8 184 ENSAR FURKAN ÜNAL 11/ Ray B 13 2
9 186 BURAK POLAT 10 ADALET 4 2
10 188 ALİ ÜMİT 9 RAY B 1 1
11 189 YALÇIN SELVİ 9 RAY B 19 1
12 191 BAYRAM ADIYAMAN 11 RAY A 3 2
13 192 VEYSEL KAAN DEMİR 9 ADL B 1 2
14 194 KADİR EFE ÖZTUNÇ 11/ Ray B 15 2
15 197 NAZLI KUŞ 10 RAY B 1 2
16 234 MUSTAFA DAŞKIRAN 9 ADALET 5 1
17 255 REŞAT ÇANKAYA 9 İNŞAAT 10 1
18 269 ENES İZMİRLİ 9 RAY A 17 1
19 270 HİKMET ALTIN 10 RAY B 13 2
20 276 DİLAN AKKAYA 9 ADALET 19 1
21 277 MUSTAFA YİĞİT YURTBAY 9 RAY B 4 1
22 279 BERAT GÜLER 9 RAY A 13 1
23 281 YUNUS EMRE AKIL 11 RAY A 5 2
24 285 KASIM ERTEKİN 10 ADALET 13 2
25 287 BERTUĞ YAMAN 9 İNŞAAT 19 1
26 291 EMİR AHMET YÜRÜMEZ 10 RAY B 15 2
27 292 HATİCE SÜMEYYE YILMAZ 10 RAY B 19 2
28 294 CENGİZHAN DURUKAN 9 RAY A 11 1
29 296 MUSTAFA BURAK BEŞKAYA 9 RAY A 25 1
30 320 DİYAR KARATEPE 9 İNŞAAT 7 1
31 323 MUHAMMET SEZGİN 9 RAY A 15 1
32 324 CEMAL TOKAT 9 İNŞAAT 1 1
33 326 MEHMET TANER 9 RAY A 21 1
34 331 NİSA KARATAŞ 9 ADALET 1 1
35 336 ZUHAL ÖZEL 9 RAY B 13 1
36 339 ZEYNEP ÖZEL 9 RAY A 27 1
37 347 YİĞİT CAN GÜDEN 10 ADALET 16 2
38 351 YUSUF EMİN GERGİN 9 RAY B 28 1
39 354 İBRAHİM AKTAĞ 11/ Ray B 7 2
40 356 YILMAZ CAN PARTİGÖÇ 9 RAY B 16 1
41 359 KEMAL KOYUNCU 9 İNŞAAT 16 1
42 362 SERHAT KARA 11/ Ray B 11 2
43 363 EYLÜL TİMURTAĞU 10 RAY B 17 2
44 371 BERFİN GÜNDOĞAN 10 RAY B 21 2
45 383 MUHAMMED BADİ 10 RAY A 1 2
46 384 ESRA DERYA UYAN 10 TARIM 9 2
47 385 CEBRAİL TANER 10 ADALET 7 2
48 418 MUHAMMED AKARSU 10 RAY B 9 2
49 438 GAZİ YİĞİT 10 RAY B 7 2
50 469 SEFACAN EMEKTAR 9 ADALET 27 1
51 470 KADİR ÇAĞLAK 9 ADL B 5 2
52 473 MUHAMMET EMİN ÇEVİKEL 10 ADALET 22 2
53 474 MUHAMMET MUSTAFA ÖZTÜRK 9 RAY A 5 1
54 486 İLKNUR ÇİFCİ 9 İNŞAAT 4 1
55 491 EMRULLAH GUYULDAR 9 ADALET 15 1
56 492 MUHAMMET ENES BARIŞ 9 ADL B 7 2
57 497 YILDIRAY YALÇIN YILDIZ 11 RAY A 7 2
58 3320 YUSUF ALTINTEN 9 ADL B 9 2
59 3322 DOĞUKAN ERKAN 9 İNŞAAT 28 1
60 3328 TURAN TÜRE 10 ADALET 19 2
61 3331 YASİN DALKILIÇ 11 RAY A 1 2
62 3337 RANA ÇOLPO 10 RAY A 12 2
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63 3894 EKİN UĞURLU 9 ADALET 13 1
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 9/B DERS: İNGİLİZCE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 124 ARDA BAYINDIR 9 RAY A 29 1
2 168 AYAZ GÜNEŞ 9 ADALET 11 1
3 183 RAMAZAN ATAK 9 RAY B 10 1
4 283 ELVİN YÜCEL 9 ADALET 3 1
5 290 TOLGA GÖKSEL 10 RAY B 11 2
6 330 ÖZGE YILDIZ 9 RAY B 7 1
7 334 ROJİN ECRİN KOÇ 10 RAY A 4 2
8 340 CANER CAN AVCI 9 ADALET 17 1
9 341 EFEHAN BALCI 9 RAY A 3 1
10 345 YİĞİT DEMİR 9 İNŞAAT 13 1
11 360 ÖZGE AÇIKGÖZ 9 RAY A 9 1
12 364 BURAK SAFA VARICI 9 RAY A 23 1
13 366 HAYAL YAŞAR 9 RAY A 31 1
14 368 FATMANUR ŞEKER 11/ Ray B 3 2
15 369 ÖMER YILDIZ 9 ADALET 25 1
16 374 HAYRÜNNİSA FEYZA ÇINAR 10 TARIM 3 2
17 380 SUDENAZ AKYÜZ 11 RAY A 13 2
18 381 GÜLCAN DAŞKIRAN 9 İNŞAAT 25 1
19 394 DİLARA ESEN 9 İNŞAAT 22 1
20 395 İSMAİL BİROL KARACA 9 RAY B 25 1
21 397 EMİR ALGÜL 10 TARIM 1 2
22 408 MUHAMMET KEREM GÜNGÖR 9 RAY A 1 1
23 428 FATMA NUR BİÇER 11 RAY A 11 2
24 440 SEVİM ÜNAL 10 RAY A 8 2
25 443 RABİA KOÇAK 9 ADL B 3 2
26 445 REMZİYE YILDIRIM 11 RAY A 17 2
27 452 ALİ DİKMEN 10 TARIM 5 2
28 454 MERVE NUR DURAV 10 RAY A 9 2
29 456 YUSUF AŞIKLAROĞLU 10 TARIM 7 2
30 457 MELİSA KAYA 9 ADALET 21 1
31 458 CEYHUN UYSAL 9 ADL B 13 2
32 459 MİRAÇ GENCER 9 RAY A 7 1
33 461 BATIN EFE ELMAS 10 RAY B 5 2
34 462 BARAN ATICI 9 ADALET 7 1
35 465 ENES BALCI 11 RAY A 19 2
36 466 BERKAN KILAVUZ 11/ Ray B 5 2
37 467 MUHAMMET EMİN KARABULUT 11/ Ray B 16 2
38 476 MUNİSE NUR ÖZTÜRK 9 ADALET 9 1
39 477 YUSUF ÇINAR 11 RAY A 15 2
40 478 ÖMER FARUK KURT 9 RAY B 22 1
41 479 YAĞMUR GÜLDEREN 11/ Ray B 1 2
42 485 SERDAL TUNCA 10 RAY A 5 2
43 489 RABİA RÜYA KARARMAZ 9 ADALET 31 1
44 490 ELİF KARABEY 9 ADALET 29 1
45 493 ALİ TALHA ÖZEN 10 TARIM 11 2
46 1450 YAĞMUR EROĞLU 9 RAY A 19 1

25Kelebek Sistemi - https://kelebeksistemi.com



ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 10/A DERS: İNGİLİZCE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 1 HACI BAYRAM KOÇ 9 RAY B 20 1
2 6 MUSTAFA YASİN KAPAN 10 RAY A 2 2
3 8 HAZAR BAYRAK 10 TARIM 2 2
4 11 EMİRHAN DURUL 10 TARIM 10 2
5 18 NEDİM ÇİFTÇİ 9 İNŞAAT 5 1
6 20 İBRAHİM ÇELİKAY 9 İNŞAAT 23 1
7 24 BERAT OKCAN 10 RAY A 6 2
8 25 RAMAZAN TOKGÖZ 11 RAY A 14 2
9 26 BATUHAN SERHAT ATEŞ 11 RAY A 12 2
10 28 BURAK ÇOBAN 9 İNŞAAT 20 1
11 102 YUSUF ÖZKAN 10 TARIM 8 2
12 130 UMUTCAN AKIL 10 ADALET 8 2
13 131 BAYRAM TÜRE 11/ Ray B 10 2
14 146 ABDULSAMET ERDEM 10 RAY B 4 2
15 148 YUSUF ABA 10 ADALET 11 2
16 151 TÜLAY BADEMCİ 9 İNŞAAT 14 1
17 154 ŞEVVAL ÖZTUNÇ 9 RAY B 26 1
18 158 HAZAL UZUN 9 RAY B 17 1
19 159 CEREN DENİZ 10 RAY B 22 2
20 160 NEVZAT ERCİVAN 9 İNŞAAT 11 1
21 163 BEYEN ELSÜLEYMAN 10 ADALET 17 2
22 173 KERİM FİYCİ 11 RAY A 6 2
23 174 FATMA NAZ KOÇAK 10 RAY A 10 2
24 180 YAREN OKCAN 9 İNŞAAT 17 1
25 224 MUHAMMET SAMET SELVİ 11 RAY A 16 2
26 239 YUSUF YILMAZ 10 ADALET 20 2
27 261 MİRAY NUR ŞANLI 10 RAY B 2 2
28 262 TUĞALP TONKUROĞLU 9 RAY B 5 1
29 263 SERKAN RECEP KOYUNCU 10 RAY B 10 2
30 268 İBRAHİM SELVİ 10 TARIM 6 2
31 271 BEYTULLAH DALDAL 10 RAY B 8 2
32 297 İHSAN ARDA CAN 10 ADALET 23 2
33 313 BERŞAN DURASI 9 İNŞAAT 26 1
34 414 CAVİT UZUN 11 RAY A 10 2
35 427 MİRAÇ ÖZGÜR ÖZTÜRK 11 RAY A 4 2
36 429 ZEYNEP AVCİ 10 RAY B 18 2
37 433 ELANUR ÖZKAN 9 RAY B 14 1
38 436 DİLARA KOÇAK 9 İNŞAAT 2 1
39 480 SEMA KAYA 9 RAY B 23 1
40 487 FURKAN YILDIZ 11 RAY A 18 2
41 488 ERDAL ÖZTÜRK 10 TARIM 12 2
42 495 RAMAZAN TAN 9 İNŞAAT 29 1
43 1453 ALEYNA ÇOLPO 11 RAY A 2 2
44 3319 UTKU ARDA GÜNEY 11/ Ray B 6 2
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
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SINIF: 10/B DERS: İNGİLİZCE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 111 EMRE AVCI 11 RAY A 8 2
2 142 EFE CAN EREN 9 İNŞAAT 8 1
3 200 ALİHAN DOĞAN 10 RAY B 20 2
4 222 HACER AKSOY 9 RAY B 11 1
5 228 HAMİTCAN KAYA 11 RAY A 20 2
6 230 ÜMİT KAAN BOZBAĞ 11/ Ray B 4 2
7 231 ÖZCAN COŞKUN 10 RAY B 6 2
8 240 YUNUS YILMAZ 9 RAY B 2 1
9 244 HAKKICAN ÇETİN 11/ Ray B 12 2
10 249 EROL ALBAY 11/ Ray B 8 2
11 252 RAMAZAN GÜLŞEN 10 RAY B 14 2
12 256 FATMA BALCIOĞLU 9 RAY B 29 1
13 257 KADİR BAYRAM 10 RAY B 12 2
14 258 NEDİM ÖZKAN 10 RAY B 16 2
15 260 İBRAHİM MERT BÜYÜKBAĞ 10 ADALET 14 2
16 264 MUHAMMET ÇAĞLAR KAYA 10 ADALET 2 2
17 265 MUSTAFA İZZET CEBECİ 10 ADALET 5 2
18 266 ADEM AVCI 10 TARIM 4 2
19 288 ARHAN ASLAN 11/ Ray B 2 2
20 298 HASAN TAHSİN TARIM 11/ Ray B 14 2
21 299 TAYYİP HAMDEMİR 9 RAY B 8 1
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/A DERS: İNGİLİZCE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 100 TALHA KILINÇER 9 ADALET 18 1
2 107 MUSTAFA AKKURT 9 RAY A 14 1
3 109 MÜKREMİN BAŞARAN 10 ADALET 6 2
4 110 KAAN GÜNEŞ 9 ADALET 20 1
5 118 ALİ BERAT ATEŞ 9 ADL B 14 2
6 125 YİĞİTCAN KORKMAZ 9 RAY A 28 1
7 133 ZEYNEP BEYZA SEVİM 9 RAY B 30 1
8 134 BÜNYAMİN SİDAR KILIÇ 9 ADL B 10 2
9 138 BERKANT YETİŞ İYİGÜN 10 ADALET 15 2
10 140 ALİ İHSAN KURT 9 ADALET 10 1
11 149 ALİ BARAN KAYA 9 İNŞAAT 27 1
12 165 AYŞE NUR COŞKUN 9 İNŞAAT 18 1
13 167 NEVA UZUNOĞLU 9 ADALET 4 1
14 169 HALİME NUR KARABULUT 9 ADALET 16 1
15 170 ŞEVVAL OLGUN 9 ADALET 14 1
16 171 SİNAN ÖZDEMİR 9 RAY B 9 1
17 202 MUHAMMED ERKOCAASLAN 9 İNŞAAT 3 1
18 204 ABDÜLKADİR AKSU 9 İNŞAAT 21 1
19 211 RECEP ÇALIŞKAN 9 İNŞAAT 6 1
20 213 ORHAN AYAZ AKKUŞ 9 RAY B 6 1
21 232 YUSUF GÜLER 10 ADALET 12 2
22 238 KERİM ÇİFCİ 9 ADALET 8 1
23 243 HACI SEFA GÜRKAN 9 RAY A 20 1
24 245 ARDA ÇAĞAN DEVECİ 9 ADL B 8 2
25 250 BERAT AVŞAR 9 ADL B 4 2
26 259 İSMAİL SEVİNDİK 9 ADALET 32 1
27 286 MUHAMMED KURT 9 RAY A 30 1
28 289 ARDA YÖRÜMEZ 9 RAY A 12 1
29 307 SILA ALTAN 9 ADALET 26 1
30 309 ALEYNA NUR KOPAR 9 RAY B 21 1
31 316 CEREN HAMDEMİR 9 ADALET 24 1
32 329 HİRANUR KURT 9 ADALET 22 1
33 332 ARMAĞAN KARABACAK 9 RAY B 12 1
34 335 KÜBRA NUR SARAR 9 RAY A 6 1
35 343 AYŞE HAVİN ÇELİK 9 RAY B 3 1
36 344 EYLÜL UĞURLU 9 ADALET 30 1
37 355 NUR ŞEVVAL KURT 9 RAY A 2 1
38 425 SELAHATTİN TALHA ASLAN 9 RAY B 27 1
39 434 LÜTFİ İLGİZ 9 RAY A 4 1
40 437 UMUT ESEN 9 İNŞAAT 12 1
41 439 YUSUF OSMAN PEKTAŞ 9 RAY A 24 1
42 446 MUHAMMED ZAKİ KESKİNPIÇAK 9 RAY A 32 1
43 449 MUHAMMET YILDIZ 9 RAY A 10 1
44 450 BAYRAM ÇOMAK 9 ADL B 6 2
45 464 YUSUFCAN KARĞA 10 RAY A 3 2
46 532 BATUHAN AYDOĞDU 9 ADALET 12 1
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ŞEHİT CAN ÇALIŞKAN MTAL 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İNGİLİZCE 1. Dönem 1. Sınav Oturma Düzeni

SINIF: 11/B DERS: İNGİLİZCE

No Öğrenci No Öğrenci Adı Sınav Salonu Sıra No Kat Bilgisi

1 103 KEMAL AKKURT 9 İNŞAAT 9 1
2 119 MUSTAFA BİLAL BAHÇIVAN 10 ADALET 18 2
3 126 MUHAMMED ALİ ÇAKAR 9 İNŞAAT 24 1
4 132 EFE AKSOY 9 RAY A 16 1
5 135 EMİRHAN KARATAŞ 9 ADALET 28 1
6 153 DOĞAN İSMET ÖZ 9 RAY A 22 1
7 155 EMİR KARABULUT 9 İNŞAAT 15 1
8 156 BERAT PERÇİN 9 RAY B 24 1
9 177 SELAHATTİN ALP YILMAZ 10 ADALET 3 2
10 207 UMUT CAN 9 ADALET 2 1
11 208 MURAT ERTEKİN 9 RAY B 18 1
12 210 AHMETCAN ARISOY 10 RAY A 7 2
13 212 FURKAN AKANSEL 9 RAY A 26 1
14 214 ENES BERAT AYTAR 10 ADALET 21 2
15 223 FEVZİ ÖZBEK 9 RAY A 8 1
16 246 EMİRHAN ERTEKİN 9 İNŞAAT 30 1
17 247 GAZİ YILDIRIM 9 ADALET 6 1
18 248 EFEKAN ŞAHİN 9 RAY B 15 1
19 251 EMİRHAN BALCI 10 ADALET 9 2
20 267 BERAT CAN BARITCI 9 ADL B 2 2
21 272 UMUT GÖKSU 10 ADALET 24 2
22 273 YUSUF İSLAM AKÇAY 9 ADL B 12 2
23 274 YASİN KOÇ 9 RAY A 18 1
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